Moção de Pesar no 3, de 2015

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, por meio das formalidades regimentais, esta Moção de Pesar em virtude do falecimento de Normélio Antonio Lors, ocorrido no dia 03/12/2014.
Nascido no dia 18/08/1957, filho de Ardilio Lors e Dalíria Antonina Risse.
Normélio, mais conhecido como Alemão, como era chamado carinhosamente por seus amigos e familiares,

Casado com Gedalva da Silva Lors e pai de Rodrigo da Silva Lors, Ricardo da Silva Lors e Romenigue da Silva Lors.

Aos entes e amigos queridos deixamos nosso sincero sentimento e a nossa certeza de que José Carlos, não partirá de nossas mentes e corações.

“Aqueles que amamos nunca morrem, apenas partem antes de nós” (Amado Nervo)

Requeiro que cópia desta Moção seja encaminhada aos seus familiares na Marginal LI-B, 400 B- Balneário Gaivota.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 29 de Agosto de 2016.

João Carlos Rossmann
Vereador
“Moção de pesar em virtude do falecimento de Normélio Antonio Lors, ocorrido no dia 03 de dezembro de 2014.”